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رئیس مرکز اورژانس تهران از حمله سگ‌های یک 
مددجو به نیروهای اورژانس تهران خبر داد.

به گزارش ایسنا، یحیی صالح طبری دراین باره 
گفت:حوالی ساعت ۱:۲۹ بامداد شنبه گزارشی مبنی 
برحال نامساعد یک شهروند به مرکز  ۱۱۵ اورژانس 
تهران اعلام شد که بلافاصله تکنسین‌های اورژانس 

تهران به محل حادثه در سعادت آباد اعزام شدند.
وی با اشاره به حضور عوامل اورژانس در محل 
گفت: به محض ورود تکنسین‌های این مرکز به منزل 
بیمار، آنان با سه قلاده سگ مواجه شدند که برای 
جلوگیری از اخال در روند معاینات از همراه بیمار 

خواستند که سگ‌ها را کنترل کند. 

 اما هنگام خدمت رسانی در منزل بیمار ناگهان 
همراه بیمار با نیروهای این مرکز جدال لفظی پیدا 
کرده و در این هنگام این فرد در خروجی منزل 
را قفل کرده و سگ‌ها را تشویق کرده تا به سمت 

تکنسین‌ها حمله کنند. 
رئیس مرکز اورژانس تهران با بیان اینکه در نهایت 
بعد از آسیب به نیروهای اورژانس تهران، آنها موفق 
به فرار از این خانه شدند، گفت: در حال حاضر 
تکنسین حادثه دیده تحت مراقبت پزشکی است و 

واکسن‌هاری به او تزریق شده است.
اداره حقوقی اورژانس نیز پیگیر شکایت از فرد 

خاطی است.

دادستان مرکز استان گلستان از شناسایی و 
دستگیری قاتل عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی 
استان خبر داد.محمود اسپانلو در گفت و گو با خبرنگاران 
و اهالی رسانه استان گلستان با اشاره به اینکه در هفتم 
اردیبهشت سال جاری بود که خبر کشف جنازه یکی 
از اعضای هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی استان 
گلستان خبرساز شد، اظهار کرد: از همان لحظه ابتدایی 
تمامی عزم دستگاه قضا و پلیس معطوف به کشف علت 
قتل بود.وی با بیان اینکه پس از مدتها کار قضایی و 
پلیسی سرنخ‌های متعددی به دست آمد، افزود: با بررسی 
و کار پلیسی بر روی این سرنخ‌ها و سرنخ‌های به دست 
آمده از صحنه جرم نهایتا بازپرس پرونده به دو مظنون 

رسید. دادستان مرکز استان با تاکید بر اینکه دو مظنون 
در بازپرسی‌های اولیه شرکت کرده و تحت نظر بودند، 
خاطرنشان کرد: ظهر امروز بود که یکی از مظنونین نزد 
بازپرس شعبه دوم دادسرای گرگان به قتل این عضو 
هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی گلستان اعتراف 
کرد.اسپانلو با اشاره به اینکه قاتل انگیزه خود از قتل را 
اختلافات شخصی و کاری اعلام کرده است، ادامه داد: 
متهم و دیگر مظنون پرونده هم با صدور قرار روانه زندان 
شدند.به گزارش ایسنا هفتم اردیبهشت امسال بود که 
جنازه عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی گلستان 
در زمین‌های کشاورزی یکی از روستاهای شهرستان 

گرگان کشف شد.

دستگیری قاتل استاد دانشگاه علوم پزشکی گلستانحمله سگ‌های خانگی به مامور اورژانس تهران

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
پایتخت از شناسایی و دستگیری یک فرد 
تبلیغ  اینستاگرامی در خصوص  مطرح 
سایت‌های شرط بندی در فضای مجازی خبر 

داد.
سرهنگ داود معظمی گودرزی رئیس 
پلیس فتای پایتخت در گفت‌وگو با خبرنگار 
مهر گفت: به دنبال دریافت گزارشاتی مبنی بر 
دعوت کاربران به سایت‌های قمار و شرط‌بندی 
توسط یک فعال اینستاگرامی با بیش از یک 
میلیون نفر دنبال کننده و بازتاب این اقدام 
هنجارشکنانه در فضای مجازی، پیگیری 

موضوع در دستور کار قرار گرفت.
این مقام انتظامی تصریح کرد: پس از 

بررسی گزارشات ارسالی کارشناسان پلیس 
فتای تهران بزرگ تحقیقات سایبری خود را 
آغاز کردند و متوجه شدند این شخص مجازی 
که بیش از یک میلیون نفر دنبال‌کننده 
دارد برخی از کاربران فضای مجازی را با 
تبلیغات فریبنده به سمت و سوی سایت‌های 
شرط‌بندی هدایت کرده و در ازای این کار 

مبالغ زیادی دریافت می‌کند.
وی افزود: افسران سایبری پلیس فتای 
پایتخت پس از تحلیل مستندات جمع‌آوری 
شده و بررسی‌های اطلاعاتی و تخصصی و پس 
از تشریفات قضائی فرد مذکور را دستگیر و به 

پلیس فتا منتقل کردند.
سرهنگ گودرزی بیان داشت: مجرم پس 

از انتقال به پلیس فتا هرگونه اقدام مجرمانه‌ای 
را رد کرد، اما پس از مشاهده ادله جمع آوری 
شده توسط پلیس، ضمن پذیرش بزه انتسابی 
انگیزه خود از این اقدام مجرمانه را منفعت 
مالی عنوان کرد. این مقام مسئول خاطرنشان 
کرد: شیوه و شگرد در این اقدام مجرمانه 
به این گونه است که افراد سودجو با دادن 
دریافت سودهای  نظیر  فریبنده  وعده‌هایی 
کلان به مخاطبان، لینک‌های اختصاصی را 
تحت عناوین انفجار، بت‌زنی، پیش‌بینی و… 
در سایت‌های شرط‌بندی و قمار طراحی کرده 

و سعی به جذب افراد ناآگاه می‌کنند.
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان 
توصیه کرد: از کاربران به خصوص قشر نوجوان 

و جوان انتظار داریم به تبلیغات دروغین افراد 
سودجو در فضای مجازی توجه نکنند و از 
فعالیت در چنین سایت‌هایی خود داری 
کنند،شهروندان همچنین می‌توانند برای 

کسب اطلاعات بیشتر در خصوص تهدیدات و 
آسیب‌های فضای سایبری به سایت پلیس فتا 
به آدرس www.cyberpolice.ir مراجعه 

کنند.

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از 
کشف ۴ هزار دلار تقلبی در یکی از صرافی‌های 
بهارستان تهران خبر داد و گفت: واحد صنفی به 
دستور قضائی پلمب شد.به گزارش خبرگزاری 
مهر، سرهنگ امیرهوشنگ امیری در تشریح 
این خبر گفت: در پی دریافت اخباری مبنی بر 
فروش دلارهای تقلبی در یکی از صرافی‌های 

محله بهارستان رسیدگی به موضوع در دستور 
کار پلیس قرار گرفت.

وی با بیان اینکه مأموران در تحقیقات 
اولیه هویت متهم و صرافی مورد نظر را 

شناسایی کردند افزود: تیم مجربی از مأموران 
با اخذ مجوز قضائی در یک عملیات منسجم و 
غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر و 
در بررسی به عمل آمده از این مکان ۴ هزار 

دلار تقلبی کشف و به همراه متهم به کلانتری 
منتقل شدند. 

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران ادامه 
داد: متهم ۵۲ ساله در تحقیقات اولیه به جرم 

خود و توزیع دلار تقلبی معترف که کارشناسان 
ارزش دلار کشف شده را یک میلیارد و۲۰۰ 
میلیون ریال اعلام کردند و همچنین واحد 
صرافی مورد نظر برابر دستور قضائی پلمب 
شد.سرهنگ امیری در پایان خاطرنشان کرد: 
تحقیقات بیشتر برای کشف جزئیات پرونده در 

دستور پلیس قرار دارد.

تصاویر سه زن سارق با دستور قضایی دادیار شعبه 15 
دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه 3 شهرستان کرج منتشر 
شد.به گزارش رکنا، مهدی سبزواری نژاد دادیار شعبه 15 
دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه 3 شهرستان کرج جهت 
شناسایی شاکیان احتمالی سه خانم سارق دستور قضایی 
انتشار تصاویر آنان در رسانه‌های عمومی و جراید را صادر 
کرد. دادیار شعبه 15 دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه 3 
شهرستان کرج در خصوص شیوه ارتکاب جرم سرقت مقرون 
به آزار توسط متهمان توضیح داد: این متهمان از طریق 
ریختن قرص‌های خواب آور در نوشیدنی‌های قربانیانشان، 

آنها را بی‌هوش کرده و سپس اقدام به سرقت از منازل نموده 
و اموال با ارزش از جمله طلا ، گوشی، ساعت، و موبایل آنها 
را می‌ربوده‌اند. مهدی سبزواری‌نژاد با اشاره به اینکه امکان 
دارد این متهمان با این شیوه جرایم یاد شده را علیه افراد 
زیادی مرتکب شده باشند و شکات و بزه دیدگان به علت 
عدم شناسایی متهمین، طرح شکایت نکرده‌اند یا شکایت 
آن‌ها به نتیجه نرسیده است، افزود: کلیه افرادی که توسط 
متهمین مورد بزه واقع شده‌اند با مراجعه به پلیس آگاهی 
شهرستان کرج، و یا دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه 3 کرج 

اقدام به طرح شکایت نمایند.

رئیس پلیس فضای تولیدی و تبادل اطلاعات فرماندهی 
انتظامی استان همدان گفت: فردی که در شهرستان 
نهاوند اقدام به انتشار فیلمی کوتاه )کلیپ( زورگیری و آزار 
و اذیت یک پسر جوان در مجازی کرده بود، شناسایی و 
دستگیر شد.به گزارش رکنا، سرهنگ فیروز سرخوش نهاد 
روز دوشنبه افزود: کارشناسان پلیس فتا شهرستان نهاوند 
با رصد و پایش فضای مجازی ، عامل تهیه و انتشار این 
کلیپ زورگیری در شبکه اجتماعی اینستاگرام را شناسایی 

کردند.وی اظهار داشت: نامبرده که جوانی ۲۱ ساله است 
با اقدام موثر و تلاش ویژه کارشناسان پلیس شناسایی و با 
هماهنگی مقام قضایی و همکاری پلیس آگاهی و اطلاعات 
شهرستان نهاوند، دستگیر شد. رئیس پلیس فضای تولیدی 
و تبادل اطلاعات انتظامی استان همدان گفت: متهم در این 
کلیپ تصاویری از حبس یک پسر جوان در لانه سگ و 
صندوق عقب خودرو و اخاذی از وی را تهیه و در فضای 
مجازی منتشر کرده است.سرهنگ سرخوش نهاد تصریح 

کرد: متهم پس از دستگیری ضمن اعتراف به بزه ارتکابی، 
انگیزه خود را کینه‌جویی و ایجاد رعب و وحشت در بین 
کاربران فضای مجازی اعلام کرد. وی با اشاره به اینکه فرد 
متهم با تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی شده است، 
اظهار داشت: هرگونه اقدام و فعالیت در فضای مجازی که 
منجر به ایجاد رعب و وحشت در میان مردم می‌شود، جرم 
محسوب شده و براساس قانون با متخلفان برخوردی قاطع 
می‌شود.رئیس پلیس فتا استان همدان به والدین توصیه 

کرد: بر نحوه فعالیت فرزندان خود در فضای مجازی و 
شبکه‌های اجتماعی نظارت کرده و از بروز این قبیل اقدامات 
که دارای تبعات و عواقب قضایی و قانونی است، پیشگیری 
کنند.سرهنگ سرخوش با اعلام آمادگی پلیس فتا برای 
ارائه مشاوره حضوری به افراد، گفت: شهروندان می‌توانند 
در صورت مواجهه با موارد مشکوک در فضای مجازی آن را 
از طریق سایت پلیس فتا به آدرس cyberpolice.ir  برای 

رسیدگی و اقدام لازم، گزارش کنند.

دستگیری یکی از شاخ‌های اینستاگرام

کشف ۴ هزار دلار تقلبی از صرافی

دستگیری 3 خانم سارق شیک پوش که مردان را شکار می‌کردند 

بازداشت قدرتنمایی وحشت‌آور جوان همدانی در فضای مجازی 

قتل پسر 10 ساله توسط شیطان مارمولک نشان 
حضور نیافتن به موقع راننده 
سرویس مدرسه، باعث شد کودک 
10 ساله در چنگ شیطان معروف به 
قاتل »مارمولک نشان« افتاده و به طرز 

دلخراشی به قتل رسیده شود.
به گزارش رکنا، به دنبال پیگیری‌های 
اولیای دم دانش آموز 10 ساله مشهدی 
که به دلیل حضور نیافتن راننده 
سرویس مدرسه، در چنگ شیطان معروف به قاتل »مارمولک نشان« افتاده و 
به طرز دلخراشی به قتل رسیده بود، دادگاه تجدیدنظر تهران از جنبه جبران 
خسارت‌های معنوی نه تنها رای به الزام عذرخواهی سه وزارتخانه ، شهردار 
ی مشهد  و راننده سرویس این کودک داد  بلکه بر اصلاح ساختارهای 
سرویس مدارس نیز تاکید کرد که باید در مهلت مقرر مورد بازنگری دقیق 

قرار گیرد.
 ماجرای این پرونده جنایی هولناک از ظهر پنجم اردیبهشت سال 97 
زمانی در مشهد آغاز شد که »محمد حسین ازغدی« دانش آموز 10 ساله 
ای که در کلاس چهارم دبستان تحصیل می‌کرد، کیف مدرسه را به دوش 
انداخت و منتظر رسیدن سرویس مدرسه ماند اما عقربه‌های ساعت در حالی 
به تندی از یکدیگر سبقت می‌گرفتند که از سرویس مدرسه خبری نبود!  
مادر »محمدحسین« که نگران تاخیر حضور فرزندش در کلاس درس بود 
به  ناچار با  تاکسی تلفنی تماس گرفت تا فرزندش را هم از استرس روحی 
برهاند. به همین دلیل کودک 10 ساله بلافاصله از حیاط منزل بیرون رفت 
تا به محض رسیدن تاکسی تلفنی دیگر وقتی برای حضورش در خیابان 

تلف نشود.
در این هنگام پراید سفیدرنگی که جوان 27 ساله ای رانندگی آن را به 
عهده داشت، مقابل دانش آموز یاد شده توقف کرد. »محمدحسین« در حالی 
که مادرش نیز از آیفون منزل او را نگاه می‌کرد با پرسیدن این سوال  از 
راننده پراید که»آژانس هستی؟« سوار خودرویی شد که برای آخرین بار با 

نگاه مهربانانه مادرش بدرقه می‌شد!
»سجاد- ر« )راننده پراید( که نقشه شومی را در ذهن می‌پروراندو به 
دروغ خودرا راننده آژانس معرفی کرده بود ناگهان از بولوار شهید موسوی 
قوچانی به سمت شهرک صنعتی مشهد پدال گاز را فشرد تا مکان خلوتی 
برای اجرای نقشه پلید خود بیابد. کودک باهوش که متوجه غیرعادی بودن 
رفتارهای راننده شده بود، تلاش کرد از چنگ وی بگریزد اما شیطان بی 
رحم رهایش نمی‌کرد و قصد آزار و اذیت او را داشت. محمدحسین که تصویر 
»مارمولک« حک شده روی داشبورد پراید را نیز می‌دید، به شدت ترسیده 
بود ولی در برابر اعمال شیطانی راننده جوان مقاومت کرد تا جایی که راننده 
به خاطر عصبانیت شدید او را از خودرو بیرون کشید و با ضربات مهلک سنگ 

و چاقو به قتل رساند.
قاتل »مارمولک نشان« پس از این جنایت وحشتناک از محل گریخت و 

بدین ترتیب پرونده ای جنایی در مشهد گشوده شد.
با صدور دستورات محرمانه ای از سوی قاضی کاظم میرزایی )قاضی ویژه 
قتل عمد در زمان وقوع حادثه( تحقیقات گسترده کارآگاهان اداره جنایی 
پلیس آگاهی خراسان رضوی به ثمر نشست و در مدت زمانی کوتاه عامل 

این جنایت وحشتناک به پنجه عدالت سپرده شد. 
»سجاد – ر« پس از اعتراف به جنایت و برگزاری جلسات محاکمه به 
قصاص در ملأ عام محکوم و آخر تیر سال 97 به دار مجازات آویخته شد. 
در پی اجرای این حکم قاطع در مشهد اما پدر »محمد حسین« بازهم به 
پیگیری زوایا و ابعاد دیگر جرایم در پرونده قتل جگرگوشه‌اش پرداخت و از 
افراد دیگری که به طور غیرمستقیم در وقوع این جنایت هولناک تاثیرگذار 
بودند، شکایت کرد و به طور جدی به پیگیری پرونده قاتل مارمولک نشان 
پرداخت تا بر خسارت‌های مادی و معنوی خود نیز مهر تایید بزند. اگرچه 
خواسته ولی دم »محمدحسین« در دادگاه حقوقی تهران با استناد به 
تبصره 2 ماده 14 قانون آیین دادرسی کیفری رد شد اما او به رای صادره 
اعتراض کرد و بدین ترتیب پرونده مذکور در شعبه 12 دادگاه تجدیدنظر 
تهران و توسط قضات با تجربه زیر ذره بین قضاوت رفت. قضات دادگاه 
تجدیدنظر نیز پس از بررسی دقیق سطور اوراق این پرونده حساس، رای به 
الزام عذرخواهی، درج حکم با هزینه خواندگان )افراد یا  دستگاه‌هایی که از 
آنان شکایت شده است( در روزنامه خراسان و همچنین اصلاح ساختارهای 

سرویس مدارس داد.
چرا که قضات دادگاه تجدیدنظر معتقد بودند در تبصره 2 ماده 14 قانون 
آیین دادرسی کیفری، پرداخت خسارت معنوی صرفا مشمول جرایم موجب 
تعزیرات منصوص شرعی و دیه عنوان شده است و به جرایم شامل حد و 

قصاص تسری نمی‌یابد.
از سوی دیگر نیز پرونده مذکور برگرفته از وقوع قتل فرزند خواهان )ولی 
دم( در مسیر انتقال به مدرسه به خاطر غیبت راننده سرویس بوده که حکم 
قانونی آن تعیین و ابلاغ شده است و ... همچنین دادگاه با استدلال‌های بسیار 
محکم و منطقی و با استناد به موادی از قانون مسئولیت مدنی، حکم بر الزام 
همه خواندگان )طرف‌های مقابل پرونده( به عذرخواهی از خانواده مقتول به 
خاطر کوتاهی آن‌ها نسبت به کودک به قتل رسیده، آن هم با حضور روسای 
وزارتخانه‌های آموزش و پرورش، کشور، راه و شهرسازی، )یا نمایندگان 
 قانونی آن‌ها( شهردار مشهد، مدیرعامل شرکت آواسیر توس گستر و خانم 
»زهره – ع« )راننده سرویس( در منزل خواهان )پدر مقتول( داد تا مراتب 
تاسف و عذرخواهی خود را از طریق انعکاس در رسانه‌های گروهی اعلام 
کنند. از سوی دیگر نیز اصلاح آیین نامه سرویس مدارس توسط چهار مرجع 
حقوقی )خواندگان(باید در دستور کار قرار گیرد و ظرف شش  ماه از قطعیت 
رای تدوین، وضع و ابلاغ شود و ... در بخش دیگری از رای دادگاه همچنین 
احکامی برای اصلاح مقررات جذب رانندگان سرویس مدارس و شرایط دیگر 
صادر شده است که با توجه به قطعی بودن رای دادگاه تجدیدنظر باید به 
زودی اجرایی شوند. به گزارش روزنامه خراسان، در پی ابلاغ رای مذکور به 
طرفین پرونده، مقرر شد جلسه ای به منظور هماهنگی برای اجرای مفاد 

دادنامه مذکور در فرمانداری مشهد تشکیل شود.

پرونده

جانشین پلیس فرودگاه‌های پلیس پیشگیری انتظامی کشور از کشف بیش از 
37 کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک و دستگیری متهم آن خبر داد.

به گزارش ایلنا، سرهنگ  حکمت الله سیمی  درخصوص جزئیات این خبر 
اظهار داشت: در ادامه تدابیر ابلاغی به یگان‌های تابعه مبنی بر رصد فعالیت 
متهمان سابقه دار در قاچاق مواد مخدر، همکارانم در پلیس فرودگاه مشهد 
موفق به شناسایی فردی که قصد انتقال مواد مخدر به شهر مقدس مشهد در 

پوشش سفر خانوادگی را داشت، شدند.
این مقام انتظامی ادامه داد: برابر اطلاعات به دست آمده مشخص شد که 
فرد مذکور قصد حمل مقدار قابل توجهی مواد مخدر سنتی از مبدا شهرستان  
»قائن« به مقصد شهر مقدس مشهد  با استفاده از یک دستگاه خودروی وانت را 
دارد.وی تصریح کرد: با اخذ مجوز قضائی خودروی مذکور هنگام عبور از مدخل 

ورودی فرودگاه شهید‌هاشمی‌نژاد مشهد مقدس شناسایی و متوقف شد.
بنابراعلام پایگاه خبری پلیس، جانشین پلیس فرودگاه‌های پلیس پیشگیری 
انتظامی کشور گفت: در بازرسی به عمل آمده توسط کارشناسان خبره این 
پلیس مقدار 37 کیلو و 500 گرم مواد مخدر از نوع تریاک که به صورت ماهرانه 
در قسمت محفظه بار خودرو جاسازی شده بود کشف، متهم درمحل دستگیر و 

پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

سرهنگ سیمی خاطرنشان کرد: پلیس همیشه هوشیار فرودگاه با استقرار 
در تمامی مبادی ورودی و خروجی صنعت هوانوردی با جهاد شبانه روزی و 
استفاده از تجهیزات مدرن و به‌روز کمک بازرسی به صورت قاطعانه با قاچاق 
مواد مخدر، ارز و کالا در راستای تامین امنیت مسافران و کمک به اقتصاد کشور 

مبارزه خواهد کرد.

5 زن و مرد بانفوذ تهرانی با نیت تسویه حساب مرد 
ثروتمند تهرانی را به قتل رساندند.به گزارش رکنا، شامگاه 
17 اردیبهشت سال 99 دختر جوانی به نام سحر با پلیس 
تماس گرفت و گفت: 2 روز قبل تلفنی در حال صحبت 
با نامزدم مهران بودم که او به یکباره گفت بعداً  با من 
تماس می‌گیرد و تلفن را بدون خداحافظی قطع کرد. بعد 
از آن دیگر به تلفن‌هایم جواب نداد به خانه‌اش رفتم اما 
با اینکه خودرواش در پارکینگ است در را باز نمی‌کند 
نگرانش هستم.با اظهارات دختر جوان مأموران کلانتری 
146 حکیمیه به خانه مهران رفتند و با هماهنگی قضایی 
وارد آپارتمان شدند، اما به محض ورود با جسد مهران در 
حالی مواجه شدند که دست‌هایش از پشت بسته شده و 
شالی دور گردنش گره خورده بود و به نظر می‌رسید که از 
خانه او سرقت هم شده است.با اعلام خبر این جنایت به 
بازپرس جنایی و شروع تحقیقات برای دستگیری عاملان 
جنایت کارآگاهان به سراغ دوربین‌های مداربسته محدوده 
خانه مقتول رفتند و پس از بررسی مشخص شد که 3 مرد 
جوان به همراه یک زن وارد خانه مقتول شده‌اند. پس از 
مدتی هم هراسان از خانه خارج شده و سوار خودروشان 
محل را ترک کرده‌اند.در ادامه تیم جنایی دریافتند مدتی 
است که مهران با مرد جوانی به‌ نام سعید آشنا شده و باهم 
مشارکت کاری داشته‌اند.بدین ترتیب به‌ دستور بازپرس 
شعبه هفتم دادسرای امور جنایی پایتخت، سعید بازداشت 
شد. او ابتدا منکر جنایت بود اما وقتی در مقابل مستندات 
قرار گرفت لب به اعتراف گشود و گفت قصدش کشتن 
مهران نبوده و قصد داشته با گرفتن سفته از او طلبش را 
پس بگیرد.با دستگیری سایر متهمان و صدور کیفرخواست 
آنها در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه 

شدند.

در ابتدای جلسه دادگاه، مادر مقتول به جایگاه رفت و 
از قضات درخواست کرد تا متهمان به اشد مجازات محکوم 
شوند. او تأکید کرد که به هیچ عنوان حاضر به گذشت 
نیست.در ادامه رضا 27 ساله به عنوان متهم ردیف اول 
که به اتهام مشارکت در قتل، مشارکت در اخذ سند به 
عنف، سرقت و حمل شوکر محاکمه می‌شد به جایگاه رفت 
و در دفاع از خودش گفت: من دانشجو هستم و فقط برای 
کمک به برادرم سعید با او همراه شدم. برادرم چندین 

میلیارد پول به مرحوم داده بود و مدرکی هم نداشت. 
بنابراین نمی‌توانست پولش را پس بگیرد من قبول 
کردم تا با ورود به خانه مهران ابتدا دوستانه و اگر نشد 
با زور سفته را از او بگیرم. من اتهام قتل و صدمه بدنی 
به او را قبول ندارم و مرگ او تنها یک اتفاق و حادثه بود.
وی در ادامه افزود: من تنها کاری که انجام دادم این بود 
که وقتی دیدم مهران مقاومت و سروصدا می‌کند با شال 
دهانش را بستم و دو گره کور زدم و بعد هم با شال دیگری 
دست‌هایش را از پشت بستم و با کریم که پرستار یکی از 
بیمارستان‌ها بود از او اثر انگشت گرفتیم. اما پس از دقایقی 
متوجه شدم که او دیگر مقاومت نمی‌کند و همان موقع به 
کریم گفتم که چرا حرکت نمی‌کند که پس از معاینه او 
گفت فکر می‌کنم فوت کرده است حتی اقدام به احیای 
قلبی تنفسی هم کرد اما فایده نداشت.قاضی از رضا پرسید: 
شال را از کجا آورده بودی؟ چرا شوکر همراهت بود؟ اگر 
قصدتان گرفتن اثرانگشت برای سفته بوده چرا اموالش را 

سرقت کردید؟
متهم جواب داد: شال‌ها را برادرم به من داد تا در 
صورت مقاومت از آن استفاده کنم. شوکر همراهم بود اما 

از آن استفاده نکردم. بعد از اینکه متوجه شدیم مهران 
فوت کرده احتمال دادیم که مدارکی از برادرم در داخل 
لپ تاپش باشد که لپ تاپ را برداشتم و تلفن همراهش 
را هم به این خاطر بردم که اگر زنده ماند نتواند با پلیس 
تماس بگیرد، که وقتی از خانه‌اش دور شدیم همه وسایل 
را به مسیل ابوذر انداختم. پس از آن کریم -متهم ردیف 
دوم- به جایگاه رفت و گفت: من فقط اتهام مشارکت در 
اخذ سند به عنف را قبول دارم. قبل از ورود به آن خانه یک 
سرنگ داروی بی‌هوشی با خودم برده بودم تا در صورت 
مقاومت به او تزریق کنم. برای ورود به خانه مقتول خانم 
جوانی که همراه ما بود در خانه او را زد و به بهانه اینکه 
حلوای خیراتی  آورده از مهران خواست در را باز کند وقتی 
در باز شد همدستمان قاسم که قوی هیکل بود در را فشار 

داد و ما وارد خانه شدیم. 
مقاومت اولیه مهران هم باعث شد که من در همان 
لحظات اولیه دارو را تزریق کردم. بعد از آن هم قاسم 
دست‌هایش را گرفت و رضا هم با شال دست‌هایش را 
بست و ما هم شروع به گرفتن اثر انگشت کردیم اما چون 
سروصدا می‌کرد رضا دهانش را با شال بست تا اینکه 
متوجه شدیم او حالش بد شده من هرکاری که می‌توانستم 
برای احیای او انجام دادم اما فوت کرد.قاضی در ادامه 
گفت: پزشکی قانونی اعلام کرده که مقتول بر اثر فشار بر 
شریان‌های حیاتی فوت کرده و شما آنقدر بر بدن او فشار 
وارد کرده اید که باعث شکستگی استخوان گردن او شده 
بود.پس از آن قاسم به عنوان متهم ردیف سوم به جایگاه 
رفت و گفت: من با موتور کار می‌کردم و فقط برای آن به 
خانه مهران رفتم که اجازه درگیری ندهم. برای این کارم 

هم 6 عدد ربع سکه طلا گرفته بودم.
به من گفته بودند که قرار است از کسی که پول گرفته 
و پس نمی‌دهد، سفته بگیریم واقعاً نمی‌دانستم که قرار 
است چه اتفاقی بیفتد. من فقط  دست‌های مهران را از 
پشت گرفتم که حرکت نکند.بعد از آن سعید متهم بعدی 
به جایگاه رفت و عنوان کرد: مقتول در کار واردات و خرید 
و فروش تجهیزات پزشکی بود. من به او 6 میلیارد تومان 
پول نقد و 18 میلیارد تومان چک داده بودم تا با هم 
کار کنیم و فقط می‌‌خواستم پولم را پس بگیرم. من اتهام 

معاونت در قتل را قبول ندارم. 
 من کلینیک پزشکی دارم و در چند بیمارستان هم به 
عنوان مشاور مالی مشغول به کار هستم.  قصدمان کشتن 
مهران نبود. او از دوستانم بود. وقتی موضوع را با وکیلم 
مینا در میان گذاشتم، به این نتیجه رسیدیم که به بهانه‌ای 
وارد خانه‌اش بشویم و با تهدید از او سفته بگیریم.در ادامه 
مینا به جایگاه رفت و گفت: من هیچ کدام از اتهام‌ها را 
قبول ندارم و فقط برای بستن یک قرارداد حقوقی به آنجا 
رفتم و اصلًا هم در جریان ظرف حلوا نبودم و سعید در 
آخرین لحظه ظرف را به من داد و گفت که تنها راهی که 
می‌‌توانیم وارد خانه مهران شویم، این است که او را به بهانه 
بردن ظرف حلوا فریب دهیم. قرار هم بود که پس از بسته 
شدن قرارداد 15 میلیون تومان بگیرم.متهم بعدی هم به 
جایگاه رفت و اظهار کرد: اتهام من دادن پلاک خودرو به 
دوستانم بوده که آن پلاک‌ها را 3 سال قبل از ماجرا در 
یک انبار ضایعاتی پیدا کردم. از پلاک‌ها هیچ استفاده‌ای 
نشد و اما من از کاری که داشتم، تعلیق شدم. من از ابتدا 
با صداقت رفتار کردم در حالی که می‌‌توانستم منکر دادن 
پلاک خودرو بشوم.پس از پایان اظهارات متهمان و وکلای 

آنها قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

قتل مرد ثروتمند در توطئه 5 زن و مرد تهرانی 

مرگ دردناک جوان کرمانشاهی 
در زمان نصب آنتن تلویزیون

جوان ۱۸ ساله کرمانشاهی حین نصب آنتن تلویزیون از طبقه پنجم ساختمانی 
سقوط کرد و جانش را از دست داد.به گزارش رکنا، جوان ۱۸ ساله‌ای در محله 
کارمندان ایستگاه چهار شهر کرمانشاه برای نصب و تنظیم آنتن تلویزیون به 
بالای پشت‌بام ساختمان ۵ طبقه‌ای می‌رود که به دلیل بی‌احتیاطی از دست 
دادن تعادل، به پایین سقوط کرده است.پس از اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی 
۱۱۰ کاموران در محل حضور یافتند و در تحقیقات تکمیلی پلیس مشخص شد 
جوان مجروح پس از انتقال به بیمارستان بر اثر شدت جراحات وارده جان خود 
را از دست داده است.جسد متوفی برای سیر مراحل قانونی به پزشکی قانونی 

کرمانشاه منتقل شد.

خبر

کشف ۳۷ کیلو گرم مواد مخدر در فرودگاه مشهد


